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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

21.02.2019




Нетішин



   № 98/2019

Про безоплатну передачу майна територіальної громади міста Нетішин з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в оперативне управління
Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, пункту 3 частини 4  статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, рішення дев’ятої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 31 жовтня 2006 року № 10 «Про передачу виконавчому комітету міської ради окремих повноважень, щодо управління майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста», зі змінами, листа Нетішинського міського краєзнавчого музею, зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 14 лютого 2019 року за № 26/658-01-13/2019, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в :

1. Безоплатно передати майно територіальної громади міста Нетішин з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в оперативне управління, вартістю 4 тисячі 682 гривні 80 копійок, згідно з додатком 1.

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі майна територіальної громади міста Нетішин з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в оперативне управління, та затвердити її склад, згідно з додатком 2.
3. Комісії здійснити безоплатну передачу майна територіальної громади міста Нетішина з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в оперативне управління.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Латишеву О.В.
Міський голова








О.О.Супрунюк

Додаток 1

до рішення виконавчого
комітету міської ради

21.02.2019 № 98/2019

ПЕРЕЛІК

майна територіальної громади міста Нетішина, яке безоплатно передається 
з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс 
Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), 
в оперативне управління

	№

п/п
	Найменування
	Кількість
	Субрахунок
	Інвентарний 

номер
	Сума,

грн.

	1.
	Жалюзі-вертикальні
	1
	1113
	1134093
	1210,00

	2.
	Жалюзі-вертикальні
	1
	1113
	1134091
	810,60

	3.
	Жалюзі-вертикальні
	1
	1113
	1134091
	810,60

	4.
	Жалюзі-вертикальні
	1
	1113
	1134091
	810,60

	5.
	Жалюзі-вертикальні
	1
	1113
	1134090
	595,00

	6.
	Лічильник електроенергії ЦЭ6807П
	1
	1113
	1136074
	446,00

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	4682,80


Керуючий справами 

виконавчого

комітету міської ради







О.О.Брянська

Додаток 2
до рішення виконавчого  

комітету міської ради

21.02.2019 № 98/2019

СКЛАД
комісії щодо безоплатної передачі майна територіальної громади міста, 

яке передається з балансу Нетішинського міського краєзнавчого музею на баланс Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг), в оперативне управління

	Латишева
Оксана Володимирівна
	- заступник міського голови, голова комісії

	
	

	Гнатів

Інна Ігорівна
	- юрист Фонду комунального майна міста Нетішина

	
	

	Гонтарук

Олена Іванівна
	- провідний бухгалтер, завгосп Нетішинського територіального центру соціального обслуговування  (надання соціальних послуг)

	
	

	Денисюк 

Вікторія Анатоліївна
	- провідний спеціаліст Фонду комунального майна міста Нетішина

	
	

	Дергачова
Жанна Володимирівна
	- заступник директора з адміністративно-господарської діяльності Нетішинського міського краєзнавчого музею

	
	

	Кононюк
Оксана Василівна
	- директор Нетішинського міського краєзнавчого музею 

	
	

	Оцабрика
Любов Степанівна
	- директор Нетішинського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

	
	

	Фелонюк
Юлія Борисівна
	- провідний спеціаліст Фонду комунального майна міста Нетішина


Керуючий справами

виконавчого 
комітету міської ради






О.О.Брянська
� EMBED Word.Picture.8 ���
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